Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2013                                                                                             № 1019

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города от

13.01.2011 года № 4 «О формирова-

нии и подготовке резерва управлен-

ческих кадров г.Славгорода».

В связи с увольнением Бабанина Игоря Николаевича – председателя коми-

тета администрации  г. Славгорода Алтайского края по образованию, члена

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

г.Славгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 13.01.2011 года № 4

«О формировании и подготовке резерва управленческих кадров г.Славгорода» в

приложение № 2 «Комиссия по формированию и подготовке резерва управлен-

ческих кадров г.Славгорода» изменение следующего содержания:

1.1. В шестом абзаце «Члены комиссии» вместо слов «Бабанин Игорь Ни-

колаевич – председатель комитета по образованию», читать «Подгора Людмила

Валерьевна – председатель комитета по образованию».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела администрации города Аксенова И.В.

Глава администрации                 В.А. Кинцель